
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2024
г. Гулькевичи

№ 835

О награждении Почетной грамотой и 
Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования 
Гулькевичский район

За высокое профессиональное мастерство, безупречную работу и 
добросовестный труд в сфере социальной защиты населения, в связи с 
празднованием Дня социального работника, в соответствии с постановлением 
администрации муниципального образования Г улькевичский район от 2 апреля 
2021 г. № 512 «Об утверждении положений о Почетной грамоте администрации 
муниципального образования Гулькевичский район, Благодарственном письме 
администрации муниципального образования Гулькевичский район», 
руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Г улькевичский 
район, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального 
образования Гулькевичский район:

Пархоменко - медицинскую сестру по физиотерапии, государ-
Светлану Михайловну ственного казенного учреждения социального

обслуживания Краснодарского края «Г улькевич- 
ский реабилитационный центр для детей и 
подростков с ограниченными возможностями»;

Томанькову 
Валентину Ивановну

- санитарку палатную государственного бюджет­
ного учреждения социального обслуживания 
Краснодарского края «Гулькевичский дом- 
интернат для престарелых и инвалидов».

2. Наградить Благодарственным письмом администрации 
муниципального образования Гулькевичский район:



2

коллектив Государственного казенного учреждения Краснодарского края -  
управление социальной защиты населения в Гулькевичском районе 
(исполняющий обязанности руководителя Кунавина Клара Саломоновна);

Аноненок 
Ольгу Ивановну

- социального работника государственного бюд­
жетного учреждения социального обслуживания 
Краснодарского края «Гулькевичский комплекс­
ный центр социального обслуживания населе­
ния»;

Давыдову 
Ольгу Борисовну

- начальника отдела № 7 Управления персонифи­
цированного учета и администрирования страхо­
вых взносов Отделения Фонда пенсионного и 
социального страхования Российской Федерации 
по Краснодарскому краю;

Королёву 
Наталью Юрьевну

- специалиста, инспектора центра занятости 
населения отдела трудоустройства, спец­
программ и профобучения государственного 
казенного учреждения Краснодарского края 
«Центр занятости населения Гулькевичского 
района»;

Мануилову 
Наталью Николаевну

- социального работника государственного бюд­
жетного учреждения социального обслуживания 
Краснодарского края «Гулькевичский комплекс­
ный центр социального обслуживания населе­
ния»;

Михайлову 
Наталью Николаевну

- специалиста по социальной работе отделения 
помощи семье и детям Гулькевичского района 
государственного казенного учреждения 
социального обслуживания Краснодарского края 
«Новокубанский социально-реабилитационный 
центр для несовершеннолетних»;

Никифорова
Владимира Александровича

- водителя автомобиля государственного казен­
ного учреждения Краснодарского края «Гуль- 
кевичская централизованная бухгалтерия 
учреждений социального обслуживания»;

Остапенко 
Светлану Юрьевну

- делопроизводителя государственного казенного 
учреждения Краснодарского края «Центр 
занятости населения Гулькевичского района»;



3

Пенкину
Елену Николаевну

Писареву
Татьяну Михайловну

Рутковскую 
Надежду Николаевну

Смолянинову 
Валентину Викторовну

- главного специалиста отдела назначения и 
выплаты социальных пособий, субсидий и 
компенсаций Г осударственного казенного 
учреждения Краснодарского края -  управления 
социальной защиты населения в Гулькевичском 
районе;

- юрисконсульта государственного казенного 
учреждения социального обслуживания Красно­
дарского края «Гулькевичский комплексный 
центр реабилитации инвалидов»;

- ведущего специалиста, экономиста государ­
ственного казенного учреждения Краснодар­
ского края «Гулькевичская централизованная 
бухгалтерия учреждений социального обслу­
живания»;

- педагога-психолога государственного казенного 
учреждения социального обслуживания Красно­
дарского края «Гулькевичский реабилитацион­
ный центр для детей и подростков с ограни­
ченными возможностями»;

Таранову
Г алину Анатольевну

Чернову
Екатерину Игоревну

- специалиста по закупкам государственного 
казенного учреждения социального обслужива­
ния Краснодарского края «Гулькевичский 
комплексный центр реабилитации инвалидов»;

- специалиста по социальной работе государ­
ственного бюджетного учреждения социального 
обслуживания Краснодарского края «Гулькевич- 
ский комплексный центр социального 
обслуживания населения».

3. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 
организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 
район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 
Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 
муниципального образования Гулькевичский район.

4. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».



4

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Г улькевичский район 
Кливцову О.Г.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования
Гулькевичский район С.А. Юрова


